
UCHWAŁA Nr 9/2023


MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE


z dnia 13 marca 2023 r.


w sprawie wydania opinii na temat koncepcji zagospodarowania przestrzeni rekreacyjnej 

dla dzieci i młodzieży w Starych Babicach


	 Na podstawie art. 5b ust. 8 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 4 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 

2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice i nadania jej statutu, uchwala 

się co następuje:


§1. Młodzieżowa Rada Gminy Stare Babice pozytywnie opiniuje koncepcję zagospodarowania 

przestrzeni rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży w Starych Babicach.


§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy


(–) Jan Waligóra



